
UCHWAŁA NR XXXIX/  /2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020 oraz z 2020 r. 
poz. 673 i poz. 1002. w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1520, poz. 1553, poz. 1655 i poz. 2020, 
z 2020 r. poz. 1423, poz. 2122 i poz. 2123 oraz z 2021 r. poz. 72, poz. 694, poz. 802, 
poz. 1005 i poz. 1163) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Powołuje się następujących inkasentów w niżej wymienionych sołectwach ustalając 
jednocześnie wysokość prowizji od zainkasowanych kwot: 
1) Sołectwo Prawda – Jan Spałka: 12%; 
2) Sołectwo Bronisin Dworski- Małgorzata Ostojska-Zdyb: 6%; 
3) Sołectwo Guzew-Babichy - Henryk Zaborowski: 7%; 
4) Sołectwo Huta Wiskicka – Tadzin -Andrzej Sabela: 7%; 
5) Sołectwo Kalinko – Józef Zimoń: 6%; 
6) Sołectwo Romanów – Sławomir Domański: 14%; 
7) Sołectwo Czyżeminek –Wojciech Rydygier: 12%; 
8) Sołectwo Gospodarz – Henryk Garusiński: 6%; 
9) Sołectwo Grodzisko - Konstantyna- Zdzisław Wróblewski: 6%; 
10) Sołectwo Stara Gadka – Zofia Gruszka: 4%; 
11) Sołectwo Starowa Góra – Anna Wielgosz: 3%; 
12) Sołectwo Rzgów I – Bogna Kluczyńska: 3%; 
13) Sołectwo Rzgów II – Roman Gałkiewicz: 3%; 
14) Sołectwo Kalino – Stanisław Hoja: 6%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/42/2015 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0CA083-DA23-4BC6-9C9E-9B3DA144D0A2. Uchwalony Strona 1

DRUK 6 



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w drodze uchwały, może zarządzić pobór podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za 
inkaso. 

 W związku ze zmianą sołtysa w miejscowości Guzew Babichy konieczna jest zmiana 
uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0CA083-DA23-4BC6-9C9E-9B3DA144D0A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

